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Mednarodni miting v dvorani

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 09:10

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,0435 23951. q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,3425 9302.

PT1998KOVAČ Miha 7,4982 129103.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,5750 124374.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,6885 173375.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED1993NUČIČ Mitja 7,2416 5661. q

KLC1994ŠTROK Leon 7,302. 7,300

KRKA1993NOVAK Davor 7,5539 149273.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5840 160654.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,6996 145185.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1996MURN Blaž 7,1938 168731. q

KRKA1995MORETTI Ahac 7,3137 145142.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,4152 165183.

KLC1998PLEVČAK Miha 7,5123 165584.

VEL2000REPAS Anže 7,9295 1985.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1995BRLEK Aljaž 7,2581 150911. q

MASS1998BUH Aleksander 7,2649 13522. 7,258

KLC1995PRESKAR Jože 7,6624 164943.

KRKA1998ŠKODA Žan 7,8343 165394.

KRKA1998POTOČAR Primož 8,1941 160645.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,002 147131. q

PMB1993OMULEC Matic 7,2670 36052. 7,256

VEL1981OŠTIR David 7,3094 13793. 7,299

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,4444 168814. 7,433

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,9369 152125.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,1688 36611. q

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 7,3326 22872.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,6560 165833.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,8297 145174.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 8,0134 170145. 8,004
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,1355 149751. q

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,4427 127012. 7,437

MASS1959ŠOBA Albert 8,0654 3583.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 8,3093 159904.

TRK1993KOKALJ Jernej NN87 14763

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995ZUPANC Jakob 7,3590 117221.

MASS1996PAULIN Tjaš 7,4253 172412.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,7722 162563.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,0189 129204. 8,004

PAN1999FOTIVEC Mihael 8,5762 385.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 7,1233 32751. q 7,115

PT1997BEZJAK Jan 7,3880 125572.

PAN1997CELEC Nino 7,4361 146193.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 8,1071 94944.

PMB1999ULES Jakob 8,4273 19435.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,1083 133051. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,1292 35782. q 7,116

MASS1991KNAP Krištof 7,6251 148683.

KRKA1998PUREBER Jan 8,2442 149304.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,2536 176075.
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skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,002 147131. q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,0435 23952. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,1083 133053. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,1233 32754. q 7,115

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,1292 35785. q 7,116

MASS1994ŽONTAR Luka 7,1355 149756. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,1688 36617. q

KRKA1996MURN Blaž 7,1938 168738. q

BLED1993NUČIČ Mitja 7,2416 5669. q

PT1995BRLEK Aljaž 7,2581 1509110. q

PMB1993OMULEC Matic 7,2670 360511. 7,256

MASS1998BUH Aleksander 7,2649 135212. 7,258

VEL1981OŠTIR David 7,3094 137913. 7,299

KLC1994ŠTROK Leon 7,3014. 7,300

KRKA1995MORETTI Ahac 7,3137 1451415.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 7,3326 228716.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,3425 93017.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,3590 1172218.

PT1997BEZJAK Jan 7,3880 1255719.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,4152 1651820.

MASS1996PAULIN Tjaš 7,4253 1724121.

PAN1997CELEC Nino 7,4361 1461922.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,4444 1688123. 7,433

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,4427 1270124. 7,437

PT1998KOVAČ Miha 7,4982 1291025.

KLC1998PLEVČAK Miha 7,5123 1655826.

KRKA1993NOVAK Davor 7,5539 1492727.

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,5750 1243728.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5840 1606529.

MASS1991KNAP Krištof 7,6251 1486830.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,6560 1658331.

KLC1995PRESKAR Jože 7,6624 1649432.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,6885 1733733.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,6996 1451834.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,7722 1625635.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,8297 1451736.

KRKA1998ŠKODA Žan 7,8343 1653937.

VEL2000REPAS Anže 7,9295 19838.

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,9369 1521239.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 8,0134 1701440. 8,004

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,0189 1292040. 8,004

MASS1959ŠOBA Albert 8,0654 35842.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 8,1071 949443.

KRKA1998POTOČAR Primož 8,1941 1606444.

KRKA1998PUREBER Jan 8,2442 1493045.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,2536 1760746.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 8,3093 1599047.

PMB1999ULES Jakob 8,4273 194348.

PAN1999FOTIVEC Mihael 8,5762 3849.

TRK1993KOKALJ Jernej NN87 14763
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Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 12:55

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9535 23951.

ASB1995KRAMBERGER Jan 6,972 147132.

KRKA1992BRULC Blaž 6,9833 32753.

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,0583 133054.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,0992 35785.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0255 149751.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,0888 36612.

BLED1993NUČIČ Mitja 7,1316 5663.

PT1995BRLEK Aljaž 7,1581 150914.

KRKA1996MURN Blaž 7,2338 168735.

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 08:45

ASB1997BOŽIČ Tina 8,094 149881. q 8,088

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,32104 172352.

PAN2000HERIC Veronika 8,3964 165293. 8,381

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,591 914.

ASBZAGORŠEK Barbara 9,332005.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,2310 35461. 8,226

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2732 147542. 8,269

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,2913 117013.

VEL1992VULETIČ Mojca 8,41107 35764. 8,401

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,1277 151025.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,1656 161231. q

BLED1997REHBERGER Tajda 8,3819 158802.

VEL1999CAFUTA Ana 8,41100 147613. 8,404

KRKA1996LJUBI Karla 8,4746 37444. 8,465

PMB1999BAŠL Lana 8,9274 6035.
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,18101 124411. q 8,175

PMB1994VANER Iva 8,2379 151782. 8,222

PMB1999KOKOL Tadeja 8,7676 19453.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 9,3598 64544.

PAN1999ZADRAVEC Anja NN67 13151

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,57105 21151. q

KLC1997BOSIL Tara 8,0928 153512. q 8,089

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1848 162633. 8,175

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,367 123844.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,6478 152095. 8,631

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1987JUREŠ Tina 7,7775 8681. q

PAN2000GROF Ria 8,2763 165232. 8,261

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,4717 128643. 8,468

KLC1999KAČIČNIK Ema 8,6430 23294. 8,640

KRKA1999JERIČEK Lea 9,0645 162285.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996DOVER Danaja 8,035 121741. q

BLED1996PRISTAVEC Maja 8,3918 144232. 8,389

ASB2000FERLEŽ Anja 8,656 164233.

VEL1998POTOČNIK Ana 9,14106 123884.

ASB2000VAVDI Valentina DIS14 15941 162/6

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9331 176061. q

PAN2000HORVAT Miša 8,4665 152652.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,718 159173.

PAN2000ZELKO Katarina 9,0468 169094.

VEL1992IVIČ Tamara 9,21102 176095.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1992BABŠEK Saša 7,713 35261. q

ASB2000OTOREPEC Nejka 8,679 164842.

VEL1998ATELŠEK Lara 8,6899 67093.

ŠTA2000KOTNIK Nina 8,7986 159104.

PAN2000ŠČANČAR Tami NN66 16129
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Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,9184 123851. q

KLC1997ČOP Nastja 8,2629 155962.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,4312 127193.

ASB2000SAGADIN Urška 8,89114.

VEL1999KLADNIK Barbara NN103 8887

19.01.2014, 12:46:15

7 / 11
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni miting v dvorani

Slovenska Bistrica, 19.01.2014

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,57105 21151. q

ASB1992BABŠEK Saša 7,713 35262. q

PMB1987JUREŠ Tina 7,7775 8683. q

PT1999BEDRAČ Maja 7,9184 123854. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9331 176065. q

ASB1996DOVER Danaja 8,035 121746. q

ASB1997BOŽIČ Tina 8,094 149887. q 8,088

KLC1997BOSIL Tara 8,0928 153518. q 8,089

MASS1998KOLENC Nina 8,1656 161239. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1848 1626310. 8,175

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,18101 1244110. q 8,175

PMB1994VANER Iva 8,2379 1517812. 8,222

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,2310 354613. 8,226

KLC1997ČOP Nastja 8,2629 1559614.

PAN2000GROF Ria 8,2763 1652315. 8,261

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2732 1475416. 8,269

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,2913 1170117.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,32104 1723518.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,367 1238419.

BLED1997REHBERGER Tajda 8,3819 1588020.

PAN2000HERIC Veronika 8,3964 1652921. 8,381

BLED1996PRISTAVEC Maja 8,3918 1442322. 8,389

VEL1992VULETIČ Mojca 8,41107 357623. 8,401

VEL1999CAFUTA Ana 8,41100 1476124. 8,404

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,4312 1271925.

PAN2000HORVAT Miša 8,4665 1526526.

KRKA1996LJUBI Karla 8,4746 374427. 8,465

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,4717 1286428. 8,468

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,591 9129.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,6478 1520930. 8,631

KLC1999KAČIČNIK Ema 8,6430 232931. 8,640

ASB2000FERLEŽ Anja 8,656 1642332.

ASB2000OTOREPEC Nejka 8,679 1648433.

VEL1998ATELŠEK Lara 8,6899 670934.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,718 1591735.

PMB1999KOKOL Tadeja 8,7676 194536.

ŠTA2000KOTNIK Nina 8,7986 1591037.

ASB2000SAGADIN Urška 8,891138.

PMB1999BAŠL Lana 8,9274 60339.

PAN2000ZELKO Katarina 9,0468 1690940.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,0645 1622841.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 9,1277 1510242.

VEL1998POTOČNIK Ana 9,14106 1238843.

VEL1992IVIČ Tamara 9,21102 1760944.

ASBZAGORŠEK Barbara 9,3320045.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 9,3598 645446.

ASB2000VAVDI Valentina DIS14 15941 162/6

VEL1999KLADNIK Barbara NN103 8887

PAN2000ŠČANČAR Tami NN66 16129

PAN1999ZADRAVEC Anja NN67 13151
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 162/6 napačen štart

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 10:00

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,4510 35461.

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,5718 144232.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 10,0113 117013.

KRKA1996LJUBI Karla 10,1646 37444.

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 12:45

VEL1989MIHALINEC Maja 7,52105 21151.

PMB1987JUREŠ Tina 7,7075 8682.

ASB1992BABŠEK Saša 7,713 35263.

PT1999BEDRAČ Maja 7,8484 123854.

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,8931 176065.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996DOVER Danaja 7,865 121741.

KLC1997BOSIL Tara 8,1028 153512.

ASB1997BOŽIČ Tina 8,144 149883.

MASS1998KOLENC Nina 8,1556 161234. 8,144

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,15101 124415. 8,149
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mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 09:50

KLC1997BOSIL Tara 9,2228 153511. 9,211

ASB1998LAZAREVIČ Manja 9,598 159172.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 9,927 123843.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 10,0112 127194.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nika 9,1858 146341.

MASS1997OKORN Nadja 9,2257 146332. 9,212

TRK1997LOPARNIK Ema 9,2591 117633.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,3247 145064.

ASB1997BOŽIČ Tina 9,564 149885.

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nika 9,1858 146341.

KLC1997BOSIL Tara 9,2228 153512. 9,211

MASS1997OKORN Nadja 9,2257 146333. 9,212

TRK1997LOPARNIK Ema 9,2591 117634.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,3247 145065.

ASB1997BOŽIČ Tina 9,564 149886.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 9,598 159177.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 9,927 123848.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 10,0112 127199.
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pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.01.2014, 09:40

BRE2000GLOJNARIČ Nika 9,1120 164361.

PT1999BEDRAČ Maja 9,1484 123852.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,5821 150533.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,7459 168954.

VEL1999KLADNIK Barbara NN103 8887
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